
JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 170 Jimena Martin Rodríguez SUB10 BREÑA BAJA 1,80 2,03 2,03

2 166 Alejandra Hernández Matos SUB10 BREÑA BAJA 1,76 1,50 1,76

RET 172 Giada Martín Pérez SUB10 BREÑA BAJA X - DNF

LONGITUD SUB10 FEMENINO

LONGITUD SUB10 FEMENINO 1/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 410 Ray Francisco Díaz SUB10 TIJARAFE 1,52 2,53 2,53

2 303 IAN RODRIGUEZ HERNÁNDEZ SUB10 LLANOS ACERÓ 1,30 2,45 2,45

3 171 AIRAM ALEMAN RODRÍGUEZ SUB10 BREÑA BAJA 1,66 2,36 2,36

4 128 Ever Guadarrama cruz SUB10 C.A. CHIRIZO 2,28 2,05 2,28

5 309 Brian Acosta Perez SUB10 LLANOS ACERÓ 1,91 1,89 1,91

6 305 Saúl Santana Expósito SUB10 LLANOS ACERÓ 0,71 1,59 1,59

LONGITUD SUB10 MASCULINO

LONGITUD SUB10 MASCULINO 2/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 321 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 LLANOS ACERÓ 3,58 3,31 3,00 3,58

2 241 Daniella Ramos Mosegues SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO 2,82 2,96 3,13 3,13

3 329 Elia Rodríguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ 3,00 3,09 X 3,09

4 189 Mariel Cristina Rodríguez Guédez SUB12 BREÑA BAJA 2,16 3,00 2,62 3,00

5 136 LEA PADRÓN SANTANA SUB12 C.A. CHIRIZO 2,90 2,86 2,21 2,90
6 180 Julia Hernandez Concepción SUB12 BREÑA BAJA 2,65 2,89 2,77 2,89

7 326 Maria Danerys García Pérez SUB12 LLANOS ACERÓ 2,73 2,42 2,78 2,78

8 138 NABITOU KANATE SUB12 C.A. CHIRIZO 2,73 X 2,11 2,73

9 238 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO X 2,16 X 2,16

10 413 AITANA PEREZ CUESTA SUB12 TIJARAFE 2,06 X 1,56 2,06

11 185 Martina Corradi Herrera SUB12 BREÑA BAJA 1,90 1,87 1,93 1,93

CLASIFICACION LONGITUD SUB 12 FEMENINO

LONGITUD SUB12 FEMENINO 3/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 330 Elián Rodríguez Hernández SUB12 LLANOS ACERÓ 3,72 3,32 3,47 3,72

2 324 Matias Neira leon SUB12 LLANOS ACERÓ 3,61 X 3,31 3,61

3 181 Marco Ventor Hellers Cabello SUB12 BREÑA BAJA 3,09 3,11 3,01 3,11

4 239 Diego Pérez Martín SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO 2,77 2,64 3,03 3,03

5 183 Simón Pozuelo Montané SUB12 BREÑA BAJA 2,86 2,75 2,57 2,86

6 328 Miguel Rodriguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ 2,81 2,34 2,80 2,81

7 193 IVÁN Montilla Guerra SUB12 BREÑA BAJA 2,58 2,31 X 2,58

8 178 JARED MIGUEL GALÁN HERNÁNDEZ SUB12 BREÑA BAJA 2,32 2,22 2,10 2,32

9 179 Simón Francisco Nonato SUB12 BREÑA BAJA 2,26 2,30 2,18 2,30

10 320 Lucas Rodríguez Martín SUB12 LLANOS ACERÓ 1,77 1,60 1,75 1,77

CLASIFICACION LONGITUD SUB 12 MASCULINO

LONGITUD SUB12 MASCULINO 4/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 404 Paulina Kalliefe SUB14 PUNTALLANA 3,37 3,03 3,26 3,37

2 382 Frida Vogt SUB14 PUNTAGORDA 3,10 2,77 2,88 3,10

3 198 KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 BREÑA BAJA 2,98 2,91 2,77 2,98

4 200 Maribel del Pilar Fernández Perez SUB14 BREÑA BAJA 2,76 2,89 2,96 2,96

5 205 Carmen Miranda Rodríguez Guédez SUB14 BREÑA BAJA 2,32 1,80 2,49 2,49

CLASIFICACION LONGITUD SUB14 FEMENINO

LONGITUD SUB14 FEMENINO 5/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 249 Raúl Dionis Brito SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO 3,36 3,48 3,82 3,82

2 245 Asier Ramos Mosegues SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO 3,09 3,10 3,22 3,22

3 341 Erik Rodríguez Pérez SUB14 LLANOS ACERÓ 2,55 2,74 2,43 2,74

CLASIFICACION LONGITUD SUB14 MASCULINO

LONGITUD SUB14 MASCULINO 6/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 148 Surya García Lorenzo SUB16 C.A. CHIRIZO 3,80 3,62 X 3,47 3,80

2 151 Selene Yanes Guerra SUB16 C.A. CHIRIZO X 3,33 3,29 3,60 3,60

3 250 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO X 3,58 3,47 X 3,58

4 255 Lucía Acosta Hernández SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 3,55 3,35 3,34 3,34 3,55

5 149 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 C.A. CHIRIZO 2,87 3,37 X 2,59 3,37

6 156 Teseida Magdalena Gonzalez SUB16 C.A. CHIRIZO 2,34 3,30 3,36 3,08 3,36

7 254 Tatiana Moreno Arteaga SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 2,90 2,83 2,69 2,71 2,90

8 208 Adriana Martín Rodríguez SUB16 BREÑA BAJA 2,16 2,58 2,58 2,15 2,58

CLASIFICACION LONGITUD SUB16 FEMENINO

LONGITUD SUB16 FEMENINO 7/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 152 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 C.A. CHIRIZO 4,31 4,03 4,46 4,82 4,82

2 155 Erik Manuel Cabrera Morales SUB16 C.A. CHIRIZO 3,94 4,34 4,46 4,44 4,46

3 348 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 LLANOS ACERÓ 3,98 3,58 X 3,58 3,98

CLASIFICACION LONGITUD SUB16 MASCULINO

LONGITUD SUB16 MASCULINO 8/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 157 CARLOS DE LA CRUZ PEREZ SUB18 C.A. CHIRIZO X 5,99 6,00 6,41 6,41

NM 158 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB18 C.A. CHIRIZO X X X X NM

CLASIFICACION LONGITUD SUB18 MASCULINO

LONGITUD SUB18 MASCULINO 9/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 415 NURIA ROSAURA PAIS ACOSTA SUB18 LLANOS ACERÓ 3,50 3,63 2,15 3,55 3,63

2 417 SORAYA DEL ROSARIOWEBER SUB18 LLANOS ACERÓ 3,48 3,14 3,19 3,33 3,48

3 107 Irene Hernández Expósito SUB18 BARLOVENTO 2,99 3,22 3,20 3,28 3,28

4 108 SANDRA FRANCISCO HERNANDEZ SUB18 BARLOVENTO X X 1,88 2,36 2,36

CLASIFICACION LONGITUD SUB18 FEMENINO

LONGITUD SUB18 FEMENINO 10/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 241 Daniella Ramos Mosegues SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO 09''6

1 1 2 329 Elia Rodríguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ 10''2

1 3 3 185 Martina Corradi Herrera SUB12 BREÑA BAJA 10''5

1 4 4 413 AITANA PEREZ CUESTA SUB12 TIJARAFE 11''8

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 1 1 321 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 LLANOS ACERÓ 09''5

2 3 2 189 Mariel Cristina Rodríguez Guédez SUB12 BREÑA BAJA 09''9

2 2 3 238 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO 10''1

2 4 4 136 LEA PADRÓN SANTANA SUB12 C.A. CHIRIZO 11''0

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

3 3 1 180 Julia Hernandez Concepción SUB12 BREÑA BAJA 09''9

3 2 2 326 Maria Danerys García Pérez SUB12 LLANOS ACERÓ 10''2

3 4 DQ 138 NABITOU KANATE SUB12 C.A. CHIRIZO DQ

CLASIFICACION 60ML SUB12 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB12 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB12 FEMENINO

60ML SUB12 FEMENINO 11/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 239 Diego Pérez Martín SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO 09''1

1 3 2 193 IVÁN Montilla Guerra SUB12 BREÑA BAJA 10''3

1 4 3 183 Simón Pozuelo Montané SUB12 BREÑA BAJA 10''9

1 1 4 324 Matias Neira leon SUB12 LLANOS ACERÓ 11''2

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 2 1 330 Elián Rodríguez Hernández SUB12 LLANOS ACERÓ 09''1

2 3 2 328 Miguel Rodriguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ 09''9

2 4 3 179 Simón Francisco Nonato SUB12 BREÑA BAJA 11''6

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

3 3 1 181 Marco Ventor Hellers Cabello SUB12 BREÑA BAJA 09''9

3 2 2 320 Lucas Rodríguez Martín SUB12 LLANOS ACERÓ 11''6

3 4 DQ 178 JARED MIGUEL GALÁN HERNÁNDEZ SUB12 BREÑA BAJA DQ

CLASIFICACION 60ML SUB12 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB12 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB12 MASCULINO

60ML SUB12 MASCULINO 12/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 244 Nora Pérez Rodríguez SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''8

1 4 2 342 VICTORIA DIAZ MORCILLO SUB14 LLANOS ACERÓ 09''2

1 1 3 382 Frida Vogt SUB14 PUNTAGORDA 09''7

1 3 DQ 205 Carmen Miranda Rodríguez Guédez SUB14 BREÑA BAJA DQ

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 4 1 344 Ainara Paiz Barba SUB14 LLANOS ACERÓ 08''7

2 1 2 198 KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 BREÑA BAJA 09''2

2 2 3 404 Paulina Kalliefe SUB14 PUNTALLANA 09''6

2 3 4 200 Maribel del Pilar Fernández Perez SUB14 BREÑA BAJA 10''0

CLASIFICACION 60ML SUB14 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB14 FEMENINO

60ML SUB14 FEMENINO 13/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 199 Darío Pérez Labrador SUB14 BREÑA BAJA 08''9

1 4 2 339 Román Sanz Reyes SUB14 LLANOS ACERÓ 09''2

1 3 3 141 MARC WIEHLER SUB14 C.A. CHIRIZO 09''7

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 2 1 245 Asier Ramos Mosegues SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO 09''4

2 3 2 341 Erik Rodríguez Pérez SUB14 LLANOS ACERÓ 10''2

CLASIFICACION 60ML SUB14 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB14 MASCULINO

60ML SUB14 MASCULINO 14/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 1 1 250 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''8

1 3 2 148 Surya García Lorenzo SUB16 C.A. CHIRIZO 09''4

1 2 3 209 Ainara Camacho Rodriguez SUB16 BREÑA BAJA 09''7

1 4 4 253 Mara Ainara Rodriguez alvarez SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 10''0

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 2 1 255 Lucía Acosta Hernández SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 09''0

2 3 2 153 Samuel Gutiérrez Rodríguez SUB16 C.A. CHIRIZO 09''2

2 1 3 208 Adriana Martín Rodríguez SUB16 BREÑA BAJA 10''0

2 4 4 149 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 C.A. CHIRIZO 11''0

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

3 3 1 252 Estela Pérez González SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''6

3 4 2 254 Tatiana Moreno Arteaga SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''6

3 2 3 151 Selene Yanes Guerra SUB16 C.A. CHIRIZO 09''7

CLASIFICACION 60ML SUB16 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB16 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB16 FEMENINO

60ML SUB16 FEMENINO 15/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 152 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 C.A. CHIRIZO 07''7

1 4 2 155 Erik Manuel Cabrera Morales SUB16 C.A. CHIRIZO 08''5

1 2 3 348 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 LLANOS ACERÓ 08''9

1 1 4 210 Marcos DeLa Cruz Rodriguez SUB16 BREÑA BAJA 12''8

CLASIFICACION 60ML SUB16 MASCULINO

60ML SUB16 MASCULINO 16/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 1 1 357 ADRIANA PAIS ACOSTA SUB18 LLANOS ACERÓ 08''8

1 2 2 107 Irene Hernández Expósito SUB18 BARLOVENTO 09''0

1 4 3 108 SANDRA FRANCISCO HERNANDEZ SUB18 BARLOVENTO 09''4

1 3 4 109 CLAUDIA CAPOTE MARTIN SUB20 BARLOVENTO 09''7

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 2 1 266 Natalia Pérez Plata SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''1

2 3 2 265 Laura Pérez Martínez SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''3

2 4 3 417 SORAYA DEL ROSARIOWEBER SUB18 LLANOS ACERÓ 08''6

2 1 4 215 Sara Concepción Martin SUB18 BREÑA BAJA 09''4

CLASIFICACION 60ML SUB18 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB18 FEMENINO

60ML SUB18 FEMENINO 17/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 1 1 157 CARLOS DE LA CRUZ PEREZ SUB18 C.A. CHIRIZO 07''0

1 2 2 261 Alejandro Monrroy Pérez SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO 07''5

1 3 3 158 ALEJANDRO GUTIERREZ FRANCISCO SUB18 C.A. CHIRIZO 07''7

1 4 4 260 Víctor García Paz SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO 08''9

CLASIFICACION 60ML SUB18 MASCULINO

60ML SUB18 MASCULINO 18/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 2 1 170 Jimena Martin Rodríguez SUB10 BREÑA BAJA 09''7

1 3 2 166 Alejandra Hernández Matos SUB10 BREÑA BAJA 09''8

1 1 3 234 Daniela Hernández Gutiérrez SUB10 C.A. BRISAS DE EL PASO 10''2

1 4 4 172 Giada Martín Pérez SUB10 BREÑA BAJA 10''7

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 3 1 128 Ever Guadarrama cruz SUB10 C.A. CHIRIZO 09''0

2 2 2 410 Ray Francisco Díaz SUB10 TIJARAFE 09''3

2 1 3 171 AIRAM ALEMAN RODRÍGUEZ SUB10 BREÑA BAJA 09''4

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

3 3 1 303 IAN RODRIGUEZ HERNÁNDEZ SUB10 LLANOS ACERÓ 08''9

3 2 2 305 Saúl Santana Expósito SUB10 LLANOS ACERÓ 09''1

3 1 3 309 Brian Acosta Perez SUB10 LLANOS ACERÓ 09''9

CLASIFICACION 60ML SUB10 FEMENINO

CLASIFICACION 60ML SUB10 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB10 MASCULINO

60ML SUB10 FEMENINO 19/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

1 3 1 128 Ever Guadarrama cruz SUB10 C.A. CHIRIZO 09''0

1 2 2 410 Ray Francisco Díaz SUB10 TIJARAFE 09''3

1 1 3 171 AIRAM ALEMAN RODRÍGUEZ SUB10 BREÑA BAJA 09''4

Anemómetro:

S C PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO TIEMPO

2 3 1 303 IAN RODRIGUEZ HERNÁNDEZ SUB10 LLANOS ACERÓ 08''9

2 2 2 305 Saúl Santana Expósito SUB10 LLANOS ACERÓ 09''1

2 1 3 309 Brian Acosta Perez SUB10 LLANOS ACERÓ 09''9

CLASIFICACION 60ML SUB10 MASCULINO

CLASIFICACION 60ML SUB10 MASCULINO

60ML SUB10 MASCULINO 20/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 230 Haridian Hernández García SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'57''

2 229 JIMENA GONZALEZ FERNANDEZ SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'33''

3 418 Martina Abrante Alvarez SUB8 BREÑA BAJA F 2'36''

4 222 Marta Acosta Villalba SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'39''

5 420 Nora González cruz SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'51''

6 227 Vega Castro Calero SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO F 3'31''

7 111 Martina Fernández Camacho SUB8 C.A. CHIRIZO F 3'55''

DQ 419 DAYARA GONZALEZ BOYARRI SUB10 LLANOS ACERÓ F DQ

CLASIFICACION 500ML SUB8 FEMENINO

500ML SUB8 FEMENINO 21/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 372 Tello Ballesteros Martín SUB8 PUNTAGORDA M 1'18''

2 289 Yago Rodríguez Martín SUB8 LLANOS ACERÓ M 2'32''

3 224 Manuel Fernández Camacho SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO M 2'41''

4 110 Antonio Perdomo Pérez SUB8 C.A. CHIRIZO M 2'48''

5 217 Miguel Plata Rodríguez SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO M 2'57''

6 221 Daniel Rodriguez Rodriguez SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO M 3'00''

7 223 Mateo Acosta Villalba SUB8 C.A. BRISAS DE EL PASO M 3'06''

8 425 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 3'15''

CLASIFICACION 500ML SUB8 MASCULINO

500ML SUB8 MASCULINO 22/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 166 Alejandra Hernández Matos SUB10 BREÑA BAJA F 2'08''

2 234 Daniela Hernández Gutiérrez SUB10 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'13''

3 172 Giada Martín Pérez SUB10 BREÑA BAJA F 2'33''

CLASIFICACION 500ML SUB10 FEMENINO

500ML SUB10 FEMENINO 23/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 128 Ever Guadarrama cruz SUB10 C.A. CHIRIZO M 1'54''

2 303 IAN RODRIGUEZ HERNÁNDEZ SUB10 LLANOS ACERÓ M 1'56''

3 171 AIRAM ALEMAN RODRÍGUEZ SUB10 BREÑA BAJA M 1'56''

4 410 Ray Francisco Díaz SUB10 TIJARAFE M 2'21''

5 305 Saúl Santana Expósito SUB10 LLANOS ACERÓ M 2'27''

6 309 Brian Acosta Perez SUB10 LLANOS ACERÓ M 2'31''

CLASIFICACION 500ML SUB10 MASCULINO

500ML SUB10 MASCULINO 24/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 241 Daniella Ramos Mosegues SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'42''

2 329 Elia Rodríguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ F 1'47''

3 238 Maria Sanchez Gonzalez SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'47''

4 180 Julia Hernandez Concepción SUB12 BREÑA BAJA F 1'53''

5 138 NABITOU KANATE SUB12 C.A. CHIRIZO F 1'56''

6 185 Martina Corradi Herrera SUB12 BREÑA BAJA F 1'58''

7 136 LEA PADRÓN SANTANA SUB12 C.A. CHIRIZO F 1'59''

8 326 Maria Danerys García Pérez SUB12 LLANOS ACERÓ F 2'05''

9 413 AITANA PEREZ CUESTA SUB12 TIJARAFE F 2'22''

CLASIFICACION 500ML SUB12 FEMENINO

500ML SUB12 FEMENINO 25/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 324 Matias Neira leon SUB12 LLANOS ACERÓ M 1'37''

2 328 Miguel Rodriguez Maestre SUB12 LLANOS ACERÓ M 1'38''

3 181 Marco Ventor Hellers Cabello SUB12 BREÑA BAJA M 1'40''

4 239 Diego Pérez Martín SUB12 C.A. BRISAS DE EL PASO M 1'41''

5 330 Elián Rodríguez Hernández SUB12 LLANOS ACERÓ M 1'49''

6 274 SIMON LOZANO PÉREZ SUB12 VILLA DE MAZO M 1'56''

7 183 Simón Pozuelo Montané SUB12 BREÑA BAJA M 2'04''

8 178 JARED MIGUEL GALÁN HERNÁNDEZ SUB12 BREÑA BAJA M 2'04''

9 193 IVÁN Montilla Guerra SUB12 BREÑA BAJA M 2'08''

10 275 Nícola Mora Pérez SUB12 VILLA DE MAZO M 2'11''

11 179 Simón Francisco Nonato SUB12 BREÑA BAJA M 2'12''

12 320 Lucas Rodríguez Martín SUB12 LLANOS ACERÓ M 2'12''

CLASIFICACION 500ML SUB12 MASCULINO

500ML SUB12 MASCULINO 26/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 244 Nora Pérez Rodríguez SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'37''

2 247 Sara Rodriguez Concepción SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'42''

3 344 Ainara Paiz Barba SUB14 LLANOS ACERÓ F 1'45''

4 342 VICTORIA DIAZ MORCILLO SUB14 LLANOS ACERÓ F 1'46''

5 198 KAMILA NOEMI MENDEZ ANGARITA SUB14 BREÑA BAJA F 1'51''

6 200 Maribel del Pilar Fernández Perez SUB14 BREÑA BAJA F 1'51''

7 404 Paulina Kalliefe SUB14 PUNTALLANA F 1'53''

8 205 Carmen Miranda Rodríguez Guédez SUB14 BREÑA BAJA F 1'55''

9 382 Frida Vogt SUB14 PUNTAGORDA F 2'15''

CLASIFICACION 500ML SUB14 FEMENINO

500ML SUB14 FEMENINO 27/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 249 Raúl Dionis Brito SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO M 1'32''

2 207 Alonso Acero Martin SUB14 BREÑA BAJA M 1'33''

3 199 Darío Pérez Labrador SUB14 BREÑA BAJA M 1'36''

4 339 Román Sanz Reyes SUB14 LLANOS ACERÓ M 1'43''

5 141 MARC WIEHLER SUB14 C.A. CHIRIZO M 1'49''

6 245 Asier Ramos Mosegues SUB14 C.A. BRISAS DE EL PASO M 1'51''

7 341 Erik Rodríguez Pérez SUB14 LLANOS ACERÓ M 1'59''

CLASIFICACION 500ML SUB14 MASCULINO

500ML SUB14 MASCULINO 28/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 256 IRIS BARRETO SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'46''

2 254 Tatiana Moreno Arteaga SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 1'58''

3 252 Estela Pérez González SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'03''

4 250 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'04''

5 209 Ainara Camacho Rodriguez SUB16 BREÑA BAJA F 2'07''

6 255 Lucía Acosta Hernández SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'07''

7 253 Mara Ainara Rodriguez alvarez SUB16 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'21''

8 156 Teseida Magdalena Gonzalez SUB16 C.A. CHIRIZO F 2'29''

9 149 Daniela Rodríguez Rodríguez SUB16 C.A. CHIRIZO F 2'36''

10 148 Surya García Lorenzo SUB16 C.A. CHIRIZO F 2'42''

11 208 Adriana Martín Rodríguez SUB16 BREÑA BAJA F 2'47''

12 151 Selene Yanes Guerra SUB16 C.A. CHIRIZO F 3'01''

CLASIFICACION 600ML SUB16 FEMENINO

600ML SUB16 FEMENINO 29/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 152 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 C.A. CHIRIZO M 1'44''

2 348 Pedro Cantos Geiries Mansur SUB16 LLANOS ACERÓ M 1`59''

3 155 Erik Manuel Cabrera Morales SUB16 C.A. CHIRIZO M 2'15''

4 210 Marcos DeLa Cruz Rodriguez SUB16 BREÑA BAJA M 3'01''

CLASIFICACION 600ML SUB16 MASCULINO

600ML SUB16 MASCULINO 30/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 257 ANGELA LORENZO FERNANDEZ SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'24''

2 264 YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'24''

3 107 Irene Hernández Expósito SUB18 BARLOVENTO F 2'42''

4 265 Laura Pérez Martínez SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'46''

5 215 Sara Concepción Martin SUB18 BREÑA BAJA F 3'03''

6 108 SANDRA FRANCISCO HERNANDEZ SUB18 BARLOVENTO F 3'14''

7 109 CLAUDIA CAPOTE MARTIN SUB20 BARLOVENTO F 3'16''

CLASIFICACION 800ML SUB18-SUB20 FEMENINO

800ML SUB18-SUB20 FEMENINO 31/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 257 ANGELA LORENZO FERNANDEZ SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'24''

2 107 Irene Hernández Expósito SUB18 BARLOVENTO F 2'42''

3 215 Sara Concepción Martin SUB18 BREÑA BAJA F 3'03''

4 108 SANDRA FRANCISCO HERNANDEZ SUB18 BARLOVENTO F 3'14''

CLASIFICACION 800ML SUB18 FEMENINO

800ML SUB18 FEMENINO 32/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 264 YAMILA MARIA PEREZ RODRIGUEZ SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'24''

2 265 Laura Pérez Martínez SUB20 C.A. BRISAS DE EL PASO F 2'46''

3 109 CLAUDIA CAPOTE MARTIN SUB20 BARLOVENTO F 3'16''

CLASIFICACION 800ML SUB20 FEMENINO

800ML SUB20 FEMENINO 33/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 422 JOSE MANUEL PAIS ACOSTA SUB20 LLANOS ACERÓ M 2'10''

2 211 Mario Hernández Concepción SUB18 BREÑA BAJA M 2'11''

3 260 Víctor García Paz SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO M 2'43''

CLASIFICACION 800ML SUB18-SUB20 MASCULINO

800ML SUB18-SUB20 MASCULINO 34/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 211 Mario Hernández Concepción SUB18 BREÑA BAJA M 2'11''

2 260 Víctor García Paz SUB18 C.A. BRISAS DE EL PASO M 2'43''

CLASIFICACION 800ML SUB18 MASCULINO

800ML SUB18 MASCULINO 35/36



JORNADA PISTA DE INVIERNO LLANOTESA 

Los Llanos de Aridane, 18 de Noviembre de 2023

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 422 JOSE MANUEL PAIS ACOSTA SUB20 LLANOS ACERÓ M 2'10''

CLASIFICACION 800ML SUB20 MASCULINO

800ML SUB20 MASCULINO 36/36


